LoOoNoULRWNE

Nilson Gongra
Clube de Orientacao de Curitiba
Strecke : H Veter A

Lange : 2600m (Steigung 32m)
Zeit : 0:28:04 (10'48"/km)

00:02:04 186m
00:03:18 00:05:22 273m
00:02:33 00:07:55 84m
00:01:22 00:09:17 67m
00:05:12 00:14:29 264m
00:01:44 00:16:13 84m
00:01:08 00:17:21 57m
00:01:20 00:18:41 109m
00:02:40 00:21:21 212m
00:03:17 00:24:38 407m
00:01:26 00:26:04 58m
00:00:43 00:26:47 66m
00:01:00 00:27:47 156m
00:00:17 00:28:04 47m

11'07"/km
12'05"/km
30'21"/km
20'24"/km
19'42"/km
20'38"/km
19'53"/km
12'14"/km
12'35"/km

8'04"/km
24'43"/km
10'52"/km

6'25"/km

6'02"/km

52 Etapa OriSprint 2024 - Ponta Grossa-PR
Campus UEPG - Uvaranas 28.9.2024
Clube de Orientacao Princesa dos Campos

10/13 0.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1. Valdir Tasca 0:17:29
2. Luiz Sergio Mendes 0:18:20
3. Gervasio Augusto Pradella 0:18:33

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5567
https://www.helga-o.com

